



Město Nepomuk  
Podatelna  
8000393053  
Ev. č.: 24423/2016-NEP  
Listy/příl.: 0/0 Došlo: 13.7.2016 0:00  
Číslo jednací: DOP/14846/2016 GJM

Sdružení Provozovatelů cEntrálních LOterních Systémů a dalších her

V Praze dne 16. června 2016

Věc : Žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený zástupci obcí,

dovoľte mi, abych se na Vás obrátil jménem našeho sdružení s žádostí podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a to s následujícím dotazem :

Došlo ve Vaší obci (městě) k narušování veřejného pořádku v souvislosti s provozem loterií a jiných podobných her povolených podle zákona č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných podobných hrách, ve znění pozdějších předpisů, doložitelných protokoly policie za období let 2010 až 2015 ?

V případě pozitivního zjištění postačí četnost těchto protokolů doložených případů v jednotlivých letech. V případě, že tyto informace nezjišťujete, prosím o potvrzující vyjádření.

Děkuji za zaslání tohoto přehledu, který bude využit k analýze chování herního průmyslu v době účinnosti zákona o loteriích a jiných podobných hrách.

S pozdravem

Ing. Petr Vrzáň  
předseda představenstva

# MĚSTSKÝ ÚŘAD NEPOMUK

Odbor dopravy

Náměstí Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, Plzeňský kraj

Tel.: 371519711 Fax: 371591422 IČO: 00256986  
e-mail: podatelna@urad-nepomuk.cz

SPELOS z.s.p.o.  
Revoluční 1200/16  
110 00 Praha 1  
IČO 02752948

Váš dopis zn. ze dne  
16.6.2016

Naše zn. / č.j.  
DOP/14929/2016-GuM  
MÚ/DOP/3556/16

Vyřizuje / tel. / e-mail  
Martina Gulová  
371519731  
martina.gulova@urad-nepomuk.cz

V Nepomuku dne  
25.6.2016

## ODPOVĚĎ na žádost o informace

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

K Vaší žádosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších změn, sdělujeme následující.

1. Bohužel se nám z dostupných zdrojů nepodařilo zjistit, v kterých provozovnách v roce 2010, 2011 a 2012 bylo možno provozovat zařízení podvolená podle zákona č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných podobných hrách, ve znění pozdějších předpisů.
2. V roce 2013 jsme obdrželi oznámení od PČR OO Nepomuk o podezření na jednání narušující veřejný pořádek (§ 47 až § 50 zákona č. 200/1990 Sb., o přestupcích, ve znění pozdějších změn), a to v provozovnách, kde se mimo jiné i provozují loterie a jiné podobné hry, celkem 5 krát.
3. V roce 2014 jsme obdrželi oznámení PČR OO Nepomuk o jednání narušující veřejný pořádek - porušení OZV města č. 1/2014 (stanovení zavírací doby pohostinských a obdobných zařízení) v provozovnách, kde se mimo jiné i provozují loterie a jiné podobné hry, celkem 3 krát.
4. Dle dostupných zdrojů bylo zjištěno, že v městě Nepomuk v roce 2015 nebyl oficiálně povolen provoz loterií a jiných podobných her.

MĚSTSKÝ ÚŘAD NEPOMUK  
Odbor dopravy  
Plzeňský kraj  
9

Mgr. Jiří Bešta  
vedoucí odboru dopravy

### Razdělovník:

- SPELOS z.s.p.o., Revoluční 1200/16, 110 00 Praha 1
- vlastní k založení

Vypraveno dne 16.7.2016